



Sayı : 23635644.156- 37031
Konu : Kıbrıs Gazileri

08..09/2022

TÜRK MUHARİP GAZİLER DERNEĞİNE

Vatanımızın bölünmez bütünlüğü ile milletimizin huzur ve güvenliği uğruna “ölürsem şehit, kalırsam gazi” inancıyla ülkemizin istiklalini ve istikbalini savunan kahraman gazilerimiz bugün olduğu gibi bundan sonra da milletimizin onur ve gurur kaynağı olacaktır. Temsil ettikleri değerlerin bilinciyle vatan sevgileri ve kahramanlıklarıyla yeni nesillere rehberlik eden gazilerimize olan şükran duygularımızı göstermek en büyük sorumluluklarımızdan birisidir.

Anayasamızın 61’inci maddesindeki “Devlet harp ve vazife şehitlerinin dul ve yetimleriyle, malül ve gazileri korur ve toplumda kendilerine yaraşır bir hayat seviyesi sağlar.” hükmü ile de gazilerimizin sosyal, kültürel ve ekonomik alanlarda yaşam standartlarının iyileştirilmesi anayasal bir zorunluluk olarak kabul edilmiştir.

Ülkemizin dahil olduğu savaşlarda kahramanlık destanları yazılan kutlu zaferlerden bir tanesi de 20 Temmuz 1974’te başlayan Kıbrıs Barış Harekâtı’dır. Kıbrıs Barış Harekâtı’nda Gazi olan ve hakları hiçbir zaman ödenemeyecek olan kahramanlarımıza ve yakınlarına Vali/Kaymakamlarımızca gösterilen özel önemin hassasiyetle devam ettirilmesi gerekmektedir.

Bu kapsamda **Vali/Kaymakamlarımızca;**


1. Kıbrıs Barış Harekâtı yıl dönümünde **Kıbrıs Gazilerimizin ziyaret edilmesi**, taleplerinin alınması ve il/ilçelerimizde paydaş kurum/kuruluşlar, yerel yönetimler ve ilgili STK’lar ile iş birliği içerisinde imkanlar dahilinde bu taleplerin karşılanması,

2. İl/ilçelerimizde bulunan **muharip gazi dernek ve temsilciliklerinin** belirli periyotlarla ziyaret edilerek taleplerinin alınması ve yine ilgili kurum/kuruluşlarla koordinasyon sağlanarak imkanlar dahilinde bu taleplerin karşılanması,

3. İl/ilçelerimizde millî bayram, kurtuluş günleri, 18 Mart Şehitler Günü, 19 Eylül Gaziler Günü etkinlikleri gibi **önemli günlerde düzenlenen programlara** Kıbrıs Gazilerimiz ve yakınlarının davet edilmesine hassasiyet gösterilmesi, gerektiği değerlendirilmektedir.

Yukarıda belirtilen esaslar doğrultusunda konunun bizzat vali/kaymakamlar ve ilgili birimlerce hassasiyetle takip edilmesi ve gerekli tedbirlerin planlanması/alınması/takip edilmesi ve uygulamada herhangi bir aksaklığa meydan verilmemesi hususlarında;

Gereğini önemle arz ve rica ederim.


Süleyman SOYLU
Bakan

Dağıtım;
Gereği:
Jandarma Genel Komutanlığına
Emniyet Genel Müdürlüğüne
81 İl Valiliğine

Bilgi:
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığına
Türkiye Muharip Gaziler Derneğine